เผยแพร่ รายการ ชุดระบบภาพห้องเรียนแพทย์โดม 4 อาคารคุณากร พร้อมติดตั้ง จ านวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 

ชุดระบบภาพห้องเรียนแพทย์โดม 4 อาคารคุณากร พร้อมติดตั้ง จ านวน 1 ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ทิวส์เดย์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 195,810.00 บาท       
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

ดร.อารี เทเลอร ์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อารี เทเลอร์)